
UCHWAŁA NR XXI/194/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Lisków prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Lisków prowadzenie zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych pod 
nazwą "Przebudowa drogi powiatowej nr 4487 P na odcinku od m. Nadzież (skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką nr 471) do m. Madalin - Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej". 

§ 2. Powierzenie zadania publicznego, o którym mowa w § 1, następuje na okres do dnia 31 sierpnia 
2026 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki powierzenia prowadzenia zadania publicznego zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Kaliskim a Gminą Lisków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA6D9FC-CC0C-4334-B3DC-74A3871A7D28. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXI/194/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Lisków prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych  

Zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) powiat może zawierać porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych 
z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego, a także z województwem, na którego obszarze znajduje 
się terytorium powiatu. 

W myśl art. 12 pkt 8a cytowanej ustawy podejmowanie uchwał w sprawie powierzenia prowadzenia 
zadań publicznych, o których mowa w art. 5, należy do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu. 

Powierzenie Gminie Lisków zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych pod nazwą "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 4487 P na odcinku od m. Nadzież (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 471) 
do m. Madalin - Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej" pozwoli na wykonanie 
dokumentacji technicznej dot. przebudowy wskazanej drogi powiatowej. 

W związku z powyższym podjęcie ninniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA6D9FC-CC0C-4334-B3DC-74A3871A7D28. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/194/2025 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


